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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 25.07.2008




                               

                           № 144 

ст. Раздольная

Об  утверждении лимитов потребления природного газа

В целях организации  бесперебойного снабжения природным газом бюджетных организаций, упорядочения и минимизации расходов местного  бюджета Раздольненского сельского поселения на приобретение     природного газа  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить   лимиты  потребления  природного газа, на 2009 год для  организаций,      учреждений,     финансируемых      из     местного     бюджета Раздольненского сельского поселения (приложение).

2. Руководителям     муниципальных     предприятий,     учреждений   и

организаций, финансируемых за счет бюджета сельского поселения, осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов потребления природного газа и своевременной оплаты за них и назначить ответственных лиц, которые будут контролировать соблюдение лимитов.

3. Контроль   за   выполнением    настоящего  постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района 






            А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник финансового отдела  




 В.Н.Севостьянова







25.07.2008 

Проект согласован:
Начальник общего отдела 

администрации Раздольненского 

сельского поселения 

Кореновского района





      
     Л.И.Шевлякова                                                                        

                                                                      25.07.2008
   








        ПРИЛОЖЕНИЕ 







        









к постановлению главы

                                                                    








        Раздольненского сельского поселения


















     Кореновского района






               

 








      от 25.07.2008 № 144
Л И М И Т Ы

потребления природного газа организациями и учреждениями, финансируемыми из местного бюджета по Раздольненскому сельскому поселению на 2009 год

	№

п/п
	Наименование 
	Объемы  природного газа в натуральном  и денежном выражении 

на 2009 год

	
	
	Всего 2009
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	
	
	тыс.

м 3
	тыс.
руб
	тыс

м 3
	тыс

руб


	тыс

м 3
	тыс

руб


	тыс.

м 3
	тыс.

руб
	тыс

м 3
	тыс.

руб



	1.
	Администрация Раздольненского сельского поселения
	28,5
	132,207
	13,5
	62,625
	3,0
	13,916
	-
	-
	12,0
	55,666

	
	Итого по

Раздольненскому сельскому поселению
	28,5
	132,207
	13,5
	62,625
	3,0
	13,916
	-
	-
	12,0
	55,666


 
Начальник финансового отдела
                                                                                                                                     В.Н.Севостьянова
